ZARZADZENIE NR ORN.0050.57.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 16 maja 2013 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomosci informacji obejmujacej wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz
jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktérym w zakresie podatkéw lub optat udzielono
ulg, odroczen, umorzen lub roztozono sptate na raty w kwocie przewyzszajacej tacznie 500 zt oraz wykaz oso6b
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktérym udzielono
pomocy publicznej

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.
1240 z pézn. zm.) zarzgdzam co nastepuje:

§ 1. Podaje sie do publicznej wiadomosci informacje za 2012 rok obejmujgce:

1) wykaz oso6b prawnych ifizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym
w zakresie podatkow lub opfat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub roziozono sptate na raty w kwocie przewyzszajgcej

facznie 500 zi, wraz ze wskazaniem wysokosci umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, stanowigcy zatgcznik Nr 1 do
niniejszego zarzadzenia;

2) wykaz os6b prawnych ifizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych osobowos$ci prawnej, ktérym
udzielono pomocy publicznej, stanowigcy zatgcznik Nr 2 do niniejszego zarzgdzenia.

§ 2. Zarzadzenie podaje sie do publicznej wiadomos$ci poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP
i wywieszenie na tablicy ogtoszen Urzedu Miejskiego w Olecku.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz

Wactaw Olszewski
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Zatgcznik Nr 1

do zarzgdzenia Nr ORN.0050.57.2013
Burmistrza Olecka

z dnia 16 maja 2013 r.

Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej,
ktorym w zakresie podatkow lub optat udzielono ulg, odroczen, umorzen lub roztozono sptaty na raty w kwocie
przewyzszajacej tacznie 500 z}, wraz ze wskazaniem wysokosci umorzonych kwot i przyczyn umorzenia

| Udzielono umorzen Kwota Przyczyna umorzenia
umorzenia yezy
1. Matgorzata i Andrzej Dzikielewscy 4.329,00 | Wazny interes podatnika
2. Marzanna Siwik 1.238,00 | Wazny interes podatnika
3. Zbigniew Szwarc 979,00 | Wazny interes podatnika
4. Janusz Toczynski 734,00 | Wazny interes podatnika
5. Romuald Wréblewski 606,00 | Wazny interes podatnika
Zaktad Produkcyjno-Handlowo- Wazny interes podatnika
6. Ustugowy ,Drexport” Sp. jawna 8.069,00
Robert Jankowski
Przedsigbiorstwo Produkcyjno- Wazny interes podatnika
7. 9.251,00
Handlowo-Ustugowe Jar Sp. z 0.0.
8. Leokadia Pietrotaj 915,00 | Wazny interes podatnika
9. Urszula Roszko 2.093,00 | Wazny interes podatnika
10. | Wiadystaw Skardzinski 563,00 | Wazny interes podatnika
11. | Sniezynska Natalia 1750,00 | Wazny interes podatnika
12. | Romualda i Stanistaw Wiszowaci 663,00 | Wazny interes podatnika
13. | Matgorzata i Andrzej Ktos 1.807,00 | Wazny interes podatnika
14. | Annai Mieczystaw Bartniccy 592,00 | Wazny interes podatnika
15. | Elzbieta i Mirostaw Krumrei 2.206,00 | Wazny interes podatnika
16. Zbigniew Januszczyk, Rafat 4.843,00 Wazny interes podatnika
Gebauer
1l Odroczono termin platnosci podatku
1 Marian Borys
2 Mariusz Rutkowski
3. Zbigniew Szwarc
4. Przedsiebiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.0.
1 Roztozono zaptate podatku na raty
1. Marian Borys
2. Zofia Chmielewska
3. Adam Marcowka
4. Jacek i Janina Barszczewscy
5. Regina Wielgat
6. Paula Nartowicz
7. Barbara Osinska
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Zatgcznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr ORN.0050.57.2013
Burmistrza Olecka

z dnia 16 maja 2013 r.

Wykaz osoéb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajgcych osobowosci prawnej,
ktérym udzielono pomocy publicznej w 2012 r.:

1. Joézef Betbot 50. Tomasz Skrocki

2.  Adam Marcéwka 51. Tadeusz Zubrzycki
3. Bogumita Szulinska 52. Jan tukaszewicz

4. Karol Skrocki 53. Waldemar Barszczewski
5. Marcin Dzikielewski 54. Jozef Betbot

6. Teresa Salinska 55. Radostaw Toczynski
7. Kartarzyna Wyspianska 56. Stanistaw Bielecki
8. Radostaw Czarniecki 57. Krzysztof Brodowski
9. Piotr Becz 58. Marcin Kotodzinski
10. Zbigniew Kwiatkowski 59. Pawet Brodowski
11. Marek Makarewicz 60. Mariusz Luberecki
12. Kamil Wroblewski 61. Jan Krzywicki

13. Krzysztof Lazewski 62. Robert Brodowski
14. Robert Jakub Filipkowski 63. Tomasz Brodowski
15. Magdalena Wisniewska 64. Krzysztof Brzek

16. Artur Chmielewski 65. Stawomir Zielinski
17. Ryszard Jasionowski 66. Zenon Ferenc

18. Marek Chlebus 67. Zdzistawa Jabtonska
19. Zbigniew Aksienionek 68. Alicja Kisielewska
20. Tadeusz Andrulewicz 69. Zdzistaw Lapinski
21. Krzysztof Aneszko 70. Aleksander Pieszko
22. Koto towieckie “Sarna” 71. Andrzej Zaborowski
23. Edward Arciszewski 72. Jan Matwiejuk

24. Czestaw Basiewicz 73. Marcin Jaworski

25. Jacek Szwarc 74. Mirostaw Janczewski
26. Bolestaw Kalisz 75. Mirostaw Buczynski
27. Krystyna Arasimowicz 76. Elzbieta Burba

28. Wiestawa Dubowska 77. Czestaw Butkiewicz
29. Waldemar Gajewski 78. Chlebus Krzysztof
30. lzabela Jonio 79. Jan Kalinowski

31. Remigiusz Arciszewski 80. Pawet Jeleniewicz
32. Eugeniusz Bakirski 81. Kazimierz Smokowski
33. Krzysztof Wréblewski 82. Stanistaw Smokowski
34. Mieczystaw Tylenda 83. Adam Marcowka
35. Zdzistaw Dawidowski 84. Daniel Grabek

36. Maciej Koztowski 85. Arkadiusz Nalbach
37. Mirostaw Betbot 86. Marian Borys

38. Anna Baj 87. Wojciech Chlebus
39. Jobzef Biszewski 88. Tomasz Kaszkiel
40. ECO-PROGRES Sp.z o.0. 89. Artur Chmielewski
41. Zakfady Prod.-Ustu."PRAWDA” 90. Jan Chmielewski

42. Marek Szymanczyk 91. Jarostaw Ciszewski
43. Wiestaw Bakirski 92. Kazimierz Domel
44. Tomasz Kosinski 93. Mirostaw Nalbach
45. Jacek Balinski 94. Zdzistaw Kasicki

46. Alaksander Kwiatkowski 95. Krzysztof Krzyzewski
47. Zdzistawa Barcicka 96. Kazimierz Drobiszewski
48. Leszek Kowalewski 97. Jerzy Rudzinski

49. tukasz Wroblewski 98. Kazimierz Zabtocki
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99. Grzegorz Dwojakowski

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.

Mariusz Domin
Andrzej Dzikielewski
Krzysztof Klimaszewski
Czestaw Czeszkiewicz
Stanistaw Czeszkiewicz
Jan Domel

Mariusz Gorlo
Zdzistaw tapinski

Karol Skrocki
Kazimierz Skrocki
Andrzej Fiedorowicz

111.Robert Jasinski

112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.

Karol Przyborowski
Marzanna Dwojakowska
Wojciech Jasinski
Stanistaw Dziemian
Grazyna Dzierzyk
Matgorzata Ferenc
Monika Wtodarska
Stanistaw Ferenc
Anna Wrdéblewska
Jerzy Fiedorowicz
Krzysztof Fiedorowicz
Mirostaw Leszczynski
Mieczystaw Michniewicz
Krzysztof Hodana
Mirostaw Grzeda
Danuta Garela
Grzegorz Gawkowski
Sadtowski Ireneusz
Krzysztof Golub

Jan Grabowski

Lech Grzymkowski
Stanistaw Trochim
Adam Kopko

Andrzej Steckiewicz
Kazimierz Iwaszko
Dariusz Skowron
Mirostaw Pottorak
Jerzy Megiel

Wiestaw Kopiczko
Marcin Kosakowski
Romuald Wréblewski
Sylwester Wroblewski
Kazimierz Gorlewski
Krzysztof Smokowski
Tomasz Gorski
Andrzej Gorski

Daniel Goérski
Wojciech Jasinski s. Romualda
Jarostaw Pawtowski
Marek Makarewicz
Jadwiga Gorlo
Mariusz Krytowicz
Radostaw Kepa
Dorota Jurewicz
Krzysztof Surazynski
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157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.

Jan Tomaszewski
Marek Jurewicz
Grzegorz Mitowicki
Antoni Konewko
Antoni Kopiczko
Jozef Omilian

Lech Korotko
Jarostaw Kowalewski
Wojciech Kot

Marcin Kot

Danuta Nowosadko
Piotr Kot

Tomasz Szaflarski
Eugeniusz Skindziul
Zbigniew Szwarc
Dorota Bokuniewicz
Ryszard Korotko
Antoni Kowalewski
Przemystaw Kozubowski
Halina Krejpcio
Zenon Skrocki
Krzysztof Lazewski
Mieczystaw Sofinski
Zofia Krot -Szulc
Eugeniusz Zymkowski
Krzysztof Krzywicki
Janusz Lubecki
Magdalena tapinska
Mariusz Makarczuk-Jackowski
Krzysztof Zaniewski
Iwona Marchewka
Stawomir Nalewijko
Grzegorz Wréblewski
Ryszard Bondarenko
Jan Makowski
Elzbieta Masalska
Krzysztof Milczarek
Henryk Milewski
Tomasz Naruszewicz
Jarostaw Omilian
Andrzej Osiecki
Wiestaw Nalewajko
Jan Zaborowski
Daniel Sawicki

Jerzy Omilian
Grzegorz Openchowski
Ignacy Sadtowski
Ryszard Radzewicz
Krzysztof Rogato
Irena Sadowska
Sebastian Sawicki
Stanistaw Skarzynski
Bogumita Szulinska
Lech Skowronski
Zbigniew Wencek
Mariusz Zaborowski
Wactaw Waszkiewicz
Mirostaw Krupinski
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215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.

Leszek Wasilewski
Krzysztof Zawistowski
Mirostaw Sawicki
Wiestaw Sawicki
WiestwWarsiewicz
Krystyna Szocinska
Andrzej Sluzynski
Tomasz Topolski
Krzysztof Stelmachowski
Wiestaw Przyborowski
Janusz Lubecki-ZRH
Walenty Sejnowski
Mirostaw Wasilewski
Kazimierz Wisniewski
Krzysztof Wierzbicki
Krzysztof Szytak

Maciej Paczynhski

Jacek Plaga

Wiestaw Pietrewicz
LEAS-POL AGRO Sp.zo.o.
Adam Pietrzeniuk
Jarostaw Sadtowski
Stawomir Lenczewski
Zakfad Produkcyjno-Handlowo-

Ustugowy ,Drexport” Sp. jawna Robert
Jankowski

239.

Przedsiebiorstwo Produkcyjno-Handlowo-

Ustugowe Jar Sp. z o.0.
240.Delphia Yachts Kot Sp. j.

241.

Marcin Sosnowski

242. Adam Werstak

243.

MatgorzataSzeraszewicz
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